## Central Goods & Services Tax Rules, 2017

## Rule 113: Order of Appellate Authority or Appellate Tribunal

- (1) The Appellate Authority shall, along with its order under sub-section (11) of section 107, issue a summary of the order in FORM GST APL-04 clearly indicating the final amount of demand confirmed.
- (2) The jurisdictional officer shall issue a statement in FORM GST APL-04 clearly indicating the final amount of demand confirmed by the Appellate Tribunal.

## केन्द्रीय माल एवं सेवा कर नियम, 2017

## नियम 113 : अपील प्राधिकारी या अपील अधिकरण का आदेश

- (1) अपील प्राधिकारी धारा 107 की उपधारा (11) के अधीन अपने आदेश के साथ प्ररूप जीएसटी एपीएल—04 में स्पष्ट रूप से दर्शित करते हुए की अंतिम रकम की पुष्टि हो गई है, आदेश का संक्षिप्त सार जारी करेगा।
- (2) अधिकारिता अधिकारी प्ररूप जीएसटी एपीएल—04 में स्पष्ट रूप से दर्शित करते हुए कि माग की अंतिम रकम की पुष्टि अपील अधिकरण द्वारा हो गई है, आदेश का संक्षिप्त सार जारी करेगा।